



Comune di Sesto Fiorentino
Provincia di Firenze

pag. 1

SOMMARIO

REGISTRO DI CONTABILITA'

Stato di consistenza

OGGETTO: NUOVO IMPIANTO SPORTIVO A VOLPAIA

COMMITTENTE: COMUNE DI SESTO FIORENTINO

IMPRESA: FRA.DIS. APPALTI SRL di Castelfranco di Sotto (PI)

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 9

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Michele Lombardi

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
1 D.001	LAVORI A MISURA SCAVO A LARGA SEZIONE OBBLIGATA						
			1	2	325,91		2'242,26
		al S.A.L. n. 1			325,91		2'242,26
		al S.A.L. n. 2			325,91		2'242,26
			3	20	54,00		371,52
		al S.A.L. n. 3			379,91		2'613,78
		al S.A.L. n. 4			379,91		2'613,78
		al S.A.L. n. 5			379,91		2'613,78
		al S.A.L. n. 6			379,91		2'613,78
			7	107	64,52		443,90
			444,43		3'057,68		
			444,43		3'057,68		
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mc			444,43	6,88	3'057,68	
2 D.002	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER MAGRONE		1	3	69,94		4'844,74
		al S.A.L. n. 1			69,94		4'844,74
		al S.A.L. n. 2			69,94		4'844,74
			3	21	3,14		217,51
		al S.A.L. n. 3			73,08		5'062,25
		al S.A.L. n. 4			73,08		5'062,25
		al S.A.L. n. 5			73,08		5'062,25
		al S.A.L. n. 6			73,08		5'062,25
			7	108	10,67		739,11
					83,75		5'801,36
			83,75		5'801,36		
		9	238	3,13		216,82	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mc			86,88	69,27	6'018,18	
3 D.003	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER FONDAZIONI		1	4	244,78		18'125,96
		al S.A.L. n. 1			244,78		18'125,96
		al S.A.L. n. 2			244,78		18'125,96
			3	22	39,00		2'887,95
		al S.A.L. n. 3			283,78		21'013,91
		al S.A.L. n. 4			283,78		21'013,91
		al S.A.L. n. 5			283,78		21'013,91
		al S.A.L. n. 6			283,78		21'013,91
			7	109	26,86		1'988,98
					310,64		23'002,89
			310,64		23'002,89		
		9	239	7,56		559,82	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mc			318,20	74,05	23'562,71	
4 D.004	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN ELEVAZIONE		1	5	17,65		1'391,17
		al S.A.L. n. 1			17,65		1'391,17
			2	10	69,03		5'440,94
		al S.A.L. n. 2			86,68		6'832,11
		al S.A.L. n. 3			86,68		6'832,11
		al S.A.L. n. 4			86,68		6'832,11
		al S.A.L. n. 5			86,68		6'832,11
		al S.A.L. n. 6			86,68		6'832,11
			7	110	-2,28		-179,71
					84,40		6'652,40
			84,40		6'652,40		
		9	240	10,97		864,66	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mc			95,37	78,82	7'517,06	
5 D.005	CASSEFORMI IN LEGNO		1	6	306,82		5'344,80
		al S.A.L. n. 1			306,82		5'344,80
			2	11	576,58		10'044,02
		al S.A.L. n. 2			883,40		15'388,82
			3	23	61,60		1'073,07
			945,00		16'461,89		

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI					
		SAL	RC		unitario	TOTALE				
6 D.006	ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA PRESAGOMATO	al S.A.L. n. 4			945,00		16'461,89			
		al S.A.L. n. 5			945,00		16'461,89			
		al S.A.L. n. 6			945,00		16'461,89			
			7	111		58,94		1'026,73		
		al S.A.L. n. 7				1'003,94		17'488,62		
			8	164		28,00		487,76		
		al S.A.L. n. 8				1'031,94		17'976,38		
			9	241		128,75		2'242,83		
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			1'160,69	17,42	20'219,21		
				1	7	25'135,00		20'359,35		
			al S.A.L. n. 1			25'135,00		20'359,35		
				2	12	100,00		81,00		
			al S.A.L. n. 2			25'235,00		20'440,35		
				3	19	974,58		789,41		
	al S.A.L. n. 3			26'209,58		21'229,76				
	al S.A.L. n. 4			26'209,58		21'229,76				
	al S.A.L. n. 5			26'209,58		21'229,76				
	al S.A.L. n. 6			26'209,58		21'229,76				
		7	112	1'202,00		973,62				
	al S.A.L. n. 7			27'411,58		22'203,38				
		8	165	700,00		567,00				
	al S.A.L. n. 8			28'111,58		22'770,38				
		9	242	1'475,00		1'194,75				
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 kg			29'586,58	0,81	23'965,13				
7 D.007	PONTEGGI	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00			
			2	13		958,11		9'236,18		
		al S.A.L. n. 2				958,11		9'236,18		
		al S.A.L. n. 3				958,11		9'236,18		
		al S.A.L. n. 4				958,11		9'236,18		
		al S.A.L. n. 5				958,11		9'236,18		
		al S.A.L. n. 6				958,11		9'236,18		
		al S.A.L. n. 7				958,11		9'236,18		
		al S.A.L. n. 8				958,11		9'236,18		
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			958,11	9,64	9'236,18		
		8 D.008	SOLAIO IN LATERO CEMENTO	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
					2	14		538,50		17'495,87
				al S.A.L. n. 2				538,50		17'495,87
				al S.A.L. n. 3				538,50		17'495,87
al S.A.L. n. 4						538,50		17'495,87		
al S.A.L. n. 5						538,50		17'495,87		
al S.A.L. n. 6						538,50		17'495,87		
al S.A.L. n. 7						538,50		17'495,87		
al S.A.L. n. 8						538,50		17'495,87		
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq					538,50	32,49	17'495,87		
9 D.009	MURATURE ESTERNE			al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
					2	9		129,15		4'936,11
					2	15		550,66		21'046,23
				al S.A.L. n. 2				679,81		25'982,34
		al S.A.L. n. 3				679,81		25'982,34		
		al S.A.L. n. 4				679,81		25'982,34		
		al S.A.L. n. 5				679,81		25'982,34		
		al S.A.L. n. 6				679,81		25'982,34		
			7	113		36,75		1'404,59		
		al S.A.L. n. 7				716,56		27'386,93		
		al S.A.L. n. 8				716,56		27'386,93		
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			716,56	38,22	27'386,93		
		10 D.011	MURATURE INTERNE sp. 10 cm	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
				al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
11 D.012	MASSETTO DI SOTTOFONDO PER PAVIMENTI	al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
			4	39	321,02		7'338,52
		al S.A.L. n. 4			321,02		7'338,52
		al S.A.L. n. 5			321,02		7'338,52
			6	53	104,35		2'385,44
		al S.A.L. n. 6			425,37		9'723,96
		al S.A.L. n. 7			425,37		9'723,96
		al S.A.L. n. 8			425,37		9'723,96
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			425,37	22,86	9'723,96
		12 D.013	INTONACI ESTERNI	al S.A.L. n. 1		0,00	
al S.A.L. n. 2					0,00		0,00
al S.A.L. n. 3					0,00		0,00
al S.A.L. n. 4					0,00		0,00
al S.A.L. n. 5					0,00		0,00
	6			54	416,07		5'974,77
al S.A.L. n. 6					416,07		5'974,77
al S.A.L. n. 7					416,07		5'974,77
al S.A.L. n. 8					416,07		5'974,77
SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq					416,07	14,36	5'974,77
13 D.014	INTONACO PER INTERNI	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			1'061,83		9'301,63
		al S.A.L. n. 5			1'061,83		9'301,63
		al S.A.L. n. 6			1'061,83		9'301,63
			4	40	1'061,83		9'301,63
		al S.A.L. n. 7			36,75		321,93
		al S.A.L. n. 8			1'098,58		9'623,56
		al S.A.L. n. 8			1'098,58		9'623,56
SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			1'098,58	8,76	9'623,56		
14 D.016	MASSETTO DI SOTTOFONDO PER COPERTURA	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
			6	55	1'590,38		12'611,71
		al S.A.L. n. 6			1'590,38		12'611,71
		al S.A.L. n. 7			1'590,38		12'611,71
		al S.A.L. n. 8			1'590,38		12'611,71
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			1'590,38	7,93	12'611,71
15 D.017	ISOLAMENTO TERMICO	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			663,75		9'033,64
		al S.A.L. n. 5			663,75		9'033,64
		al S.A.L. n. 6			663,75		9'033,64
		al S.A.L. n. 7			663,75		9'033,64
		al S.A.L. n. 8			663,75		9'033,64
			4	42	663,75		9'033,64
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			663,75	13,61	9'033,64

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
16 D.018				663,75		5'595,41	
				663,75	8,43	5'595,41	
	IMPERMEABILIZZAZIONE						
		al S.A.L. n. 1			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 3			0,00	0,00	
			4	44	809,21		10'220,32
		al S.A.L. n. 4			809,21		10'220,32
		al S.A.L. n. 5			809,21		10'220,32
			6	56	69,60		879,05
	al S.A.L. n. 6			878,81		11'099,37	
	al S.A.L. n. 7			878,81		11'099,37	
	al S.A.L. n. 8			878,81		11'099,37	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			878,81	12,63	11'099,37	
17 D.019	SCOSSALINA IN RAME						
		al S.A.L. n. 1			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 3			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 4			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 5			0,00	0,00	
			6	57	153,95		6'987,79
		al S.A.L. n. 6			153,95		6'987,79
		al S.A.L. n. 7			153,95		6'987,79
		al S.A.L. n. 8			153,95		6'987,79
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			153,95	45,39	6'987,79	
18 D.020	PLUVIALI DISCENDENTI IN RAME						
		al S.A.L. n. 1			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 3			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 4			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 5			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 6			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 7			0,00	0,00	
			8	186	24,80		397,05
		al S.A.L. n. 8			24,80		397,05
		9	249	-12,00		-192,12	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 ml			12,80	16,01	204,93	
19 D.020.1	PLUVIALI DISCENDENTI IN PVC						
		al S.A.L. n. 1			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 3			0,00	0,00	
			4	41	49,60		295,62
		al S.A.L. n. 4			49,60		295,62
		al S.A.L. n. 5			49,60		295,62
		al S.A.L. n. 6			49,60		295,62
		al S.A.L. n. 7			49,60		295,62
		al S.A.L. n. 8			49,60		295,62
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 ml			49,60	5,96	295,62	
20 D.021	SOGLIE E DAVANZALI						
		al S.A.L. n. 1			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 3			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 4			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 5			0,00	0,00	
			6	58	20,61		2'281,11
			6	81	2,85		315,44
		al S.A.L. n. 6			23,46		2'596,55
		al S.A.L. n. 7			23,46		2'596,55
	al S.A.L. n. 8			23,46		2'596,55	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			23,46	110,68	2'596,55	
21	PAVIMENTI INTERNI ANTISCIVOLO						

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
D.024.1				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
		6	82	416,00		9'767,68
				416,00		9'767,68
				416,00		9'767,68
				416,00		9'767,68
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			416,00	23,48	9'767,68
22	ZOCCOLINO BATTISCOPIA					
D.025				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
		6	83	215,60		1'972,74
				215,60		1'972,74
				215,60		1'972,74
				215,60		1'972,74
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 ml			215,60	9,15	1'972,74
23	RIVESTIMENTI INTERNI					
D.026				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
		6	84	338,16		9'072,83
				338,16		9'072,83
				338,16		9'072,83
				338,16		9'072,83
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			338,16	26,83	9'072,83
24	COLORITURE PER INTERNI					
D.028				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
		7	115	1'252,22		3'280,82
				1'252,22		3'280,82
				1'252,22		3'280,82
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			1'252,22	2,62	3'280,82
25	INFISSI ESTERNI - PORTE E FINESTRE					
D.029				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
		6	85	49,44		5'629,24
				49,44		5'629,24
		7	116	47,76		5'437,95
				97,20		11'067,19
				97,20		11'067,19
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			97,20	113,86	11'067,19
26	INFISSI ESTERNI A PERSIANA					
D.029.1				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
		6	86	0,72		134,78
				0,72		134,78

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
27 D.029.2	MANIGLIONE ANTIPANICO	al S.A.L. n. 7		0,72		134,78	
		al S.A.L. n. 8		0,72		134,78	
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			0,72	187,19	134,78
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
			6	87	1,00		143,32
					1,00		143,32
28 D.031	PORTE INTERNE	al S.A.L. n. 6	7	1,00		143,32	
		al S.A.L. n. 7		2,00		286,64	
		al S.A.L. n. 8		2,00		286,64	
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 cadauno			2,00	143,32	286,64
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
			6	88	26,67		4'884,08
29 D.033	VETRICAMERA	al S.A.L. n. 6	7	26,67		4'884,08	
		al S.A.L. n. 7		3,36		615,32	
		al S.A.L. n. 8		30,03		5'499,40	
		al S.A.L. n. 8		30,03		5'499,40	
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			30,03	183,13	5'499,40
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
al S.A.L. n. 6		0,00		0,00			
30 D.038	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO	al S.A.L. n. 6	7	75,64		4'216,17	
		al S.A.L. n. 7		75,64		4'216,17	
		al S.A.L. n. 8		75,64		4'216,17	
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			75,64	55,74	4'216,17
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
	7	121	18,00		4'299,48		
31 D.039	FORNITURA E POSA IN OPERA DI WC	al S.A.L. n. 7		18,00		4'299,48	
		al S.A.L. n. 8		18,00		4'299,48	
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 cadauno			18,00	238,86	4'299,48
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
			7	122	14,00		1'672,02
			14,00		1'672,02		
			14,00		1'672,02		
	9	250	-2,00		-238,86		
			12,00	119,43	1'433,16		

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
32 D.039.1	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BIDEI	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
			7	123	7,00		836,01
		al S.A.L. n. 7		7,00			836,01
		al S.A.L. n. 8		7,00			836,01
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 cadauno			7,00	119,43	836,01	
33 D.041	LAVABO PER PORTATORI DI HANDICAP	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
			7	124	1,00		437,91
		al S.A.L. n. 7		1,00			437,91
		al S.A.L. n. 8		1,00			437,91
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 cadauno			1,00	437,91	437,91	
34 D.042	VASO PER PORTATORI DI HANDICAP	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
			7	125	1,00		457,02
		al S.A.L. n. 7		1,00			457,02
		al S.A.L. n. 8		1,00			457,02
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 cadauno			1,00	457,02	457,02	
35 D.043	MANIGLIONE PER PORTATORE DI HANDICAP	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
			7	126	1,00		119,43
		al S.A.L. n. 7		1,00			119,43
		al S.A.L. n. 8		1,00			119,43
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 cadauno			1,00	119,43	119,43	
36 E.001	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
			7	127	439,05		2'326,97
		al S.A.L. n. 7		439,05			2'326,97
		al S.A.L. n. 8		439,05			2'326,97
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mc			439,05	5,30	2'326,97	
37 E.002	FORMAZIONE DI STRUTTURA DI FONDAZIONE	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
	7	128	109,80		1'293,44		

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
38 E.003	CORDONATO IN CLS VIBRATO	al S.A.L. n. 7		109,80		1'293,44	
		al S.A.L. n. 8		109,80		1'293,44	
			9	243	230,96		2'720,71
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 mc			340,76	11,78	4'014,15
		al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
39 E.004	PAVIMENTAZIONE PER ESTERNI		7	129	95,30	1'737,32	
		al S.A.L. n. 7			95,30		1'737,32
		al S.A.L. n. 8			95,30		1'737,32
			9	251	20,00		364,60
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 ml			115,30	18,23	2'101,92
		al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
40 E.006.2	POZZETTO D'ISPEZIONE 60x60x80 cm	al S.A.L. n. 6			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 8			0,00		0,00
			9	244	1'135,85		28'032,78
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			1'135,85	24,68	28'032,78
		al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
41 E.006.3	POZZETTO D'ISPEZIONE 50x50x60 cm	al S.A.L. n. 6			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 8			0,00		0,00
			8	167	3,00		379,74
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 cadauno			3,00	126,58	379,74
		al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
42 E.006.4	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONE CORRUGATA DIAM. 90 mm	al S.A.L. n. 6			0,00	0,00	
		al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 8			0,00		0,00
			7	131	15,00		1'600,65
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 cadauno			15,00	106,71	1'600,65
		al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 6	6	91	360,00	5'731,20	
		al S.A.L. n. 7			360,00		5'731,20
		al S.A.L. n. 8	7	132	50,00		796,00
		al S.A.L. n. 9 ml			410,00		6'527,20
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 ml			410,00	15,92	6'527,20
		al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
43 E.008	CANCELLI D'INGRESSO	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 7		0,00		0,00	
			8	235	8,60		1'971,98
					8,60		1'971,98
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			8,60	229,30	1'971,98	
44 E.008.1	CANCELLI RECINZIONE ESTERNA	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 7		0,00		0,00	
			8	168	36,96		7'062,69
					36,96		7'062,69
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 mq			36,96	191,09	7'062,69	
45 N.P.01	VESPAIO AERATO	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2	2	8	477,28		26'250,40
		al S.A.L. n. 3			477,28		26'250,40
		al S.A.L. n. 4			477,28		26'250,40
		al S.A.L. n. 5			477,28		26'250,40
		al S.A.L. n. 6			477,28		26'250,40
		al S.A.L. n. 7			477,28		26'250,40
		al S.A.L. n. 8			477,28		26'250,40
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 Mq			477,28	55,00	26'250,40	
46 N.P.02	SOTTOFONDO CON INERTI PROVENIENTI DA IMPIANTO DI RICICLAGGIO	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
			3	24	159,17		2'705,89
		al S.A.L. n. 3			159,17		2'705,89
		al S.A.L. n. 4			159,17		2'705,89
		al S.A.L. n. 5			159,17		2'705,89
		al S.A.L. n. 6			159,17		2'705,89
		al S.A.L. n. 7			159,17		2'705,89
		al S.A.L. n. 8			159,17		2'705,89
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 Mc			159,17	17,00	2'705,89	
47 N.P.14	GRADINI PER ACCESSO AL CAMPO	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 8			0,00		0,00
			9	246	3,00		780,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 cadauno			3,00	260,00	780,00	
48 N.P.15	PORTA SCORREVOLE A SCOMPARSA	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
		al S.A.L. n. 7			0,00		0,00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
LAVORI A CORPO						
52 A.001	SCOTICO, SCAVO DI SPLATEAMENTO E SPIANIMENTO DI TERRENO	1	1	1,00		11'941,29
	al S.A.L. n. 1			1,00		11'941,29
	al S.A.L. n. 2			1,00		11'941,29
	al S.A.L. n. 3			1,00		11'941,29
	al S.A.L. n. 4			1,00		11'941,29
	al S.A.L. n. 5			1,00		11'941,29
	al S.A.L. n. 6			1,00		11'941,29
	al S.A.L. n. 7			1,00		11'941,29
	al S.A.L. n. 8			1,00		11'941,29
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			1,00	11'941,29	11'941,29
53 B.001	RECINZIONE IMPIANTO h f.t. ml 2.50					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2	2	17	0,20		6'257,24
	al S.A.L. n. 3			0,20		6'257,24
	al S.A.L. n. 4	4	31	-0,20		-6'257,24
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 8			0,00		0,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,00	31'286,18	0,00
54 B.002	RECINZIONE CAMPO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2	2	18	0,20		8'549,96
	al S.A.L. n. 3			0,20		8'549,96
	al S.A.L. n. 4	4	32	-0,20		-8'549,96
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 8			0,00		0,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,00	42'749,82	0,00
55 D.036	IMPIANTO IDRICO-SANITARIO (distribuzione principale)					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4	4	50	0,50		3'980,43
	al S.A.L. n. 5			0,50		3'980,43
	al S.A.L. n. 6	6	59	0,20		1'592,17
	al S.A.L. n. 7	6	89	0,20		1'592,17
	al S.A.L. n. 8	8	187	0,90		7'164,77
	al S.A.L. n. 9			0,10		796,09
	al S.A.L. n. 8			1,00		7'960,86
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			1,00	7'960,86	7'960,86
56 D.037	IMPIANTO IDRICO-SANITARIO (impianto interno bagni e accessori)					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4	4	51	0,50		3'980,43
	al S.A.L. n. 5			0,50		3'980,43
	al S.A.L. n. 6	6	90	0,20		1'592,17
	al S.A.L. n. 7	7	120	0,70		5'572,60
	al S.A.L. n. 8	8	188	0,25		1'990,22
	al S.A.L. n. 9			0,95		7'562,82
	al S.A.L. n. 8			0,05		398,04
	al S.A.L. n. 8			1,00		7'960,86

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
57 E.006.0	RETE SCARICO ACQUE PIOVANE	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		1,00	7'960,86	7'960,86
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00
		7	130	0,80		1'592,18
				0,80		1'592,18
		8	166	0,20		398,04
		1,00		1'990,22		
58 E.010	PALI DI SOSTEGNO PENSILINA	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		1,00	1'990,22	1'990,22
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00
		2	16	1,00		10'508,34
		al S.A.L. n. 2		1,00		10'508,34
		al S.A.L. n. 3		1,00		10'508,34
		al S.A.L. n. 4		1,00		10'508,34
		al S.A.L. n. 5		1,00		10'508,34
		al S.A.L. n. 6		1,00		10'508,34
		al S.A.L. n. 7		1,00		10'508,34
		al S.A.L. n. 8		1,00		10'508,34
59 E.011	POZZO ARTESIANO	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		1,00	10'508,34	10'508,34
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00
		6	92	0,80		6'368,69
		al S.A.L. n. 6		0,80		6'368,69
		al S.A.L. n. 7		0,80		6'368,69
		al S.A.L. n. 8		0,80		6'368,69
60 EL.002	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LINEE ELETTRICHE	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,80	7'960,86	6'368,69
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00
		4	45	0,30		6'235,13
		al S.A.L. n. 4		0,30		6'235,13
		al S.A.L. n. 5		0,30		6'235,13
		6	78	0,20		4'156,75
		6	93	0,20		4'156,75
		al S.A.L. n. 6		0,70		14'548,63
7	137	0,20		4'156,75		
al S.A.L. n. 7		0,90		18'705,38		
8	189	0,05		1'039,19		
al S.A.L. n. 8		0,95		19'744,57		
SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo				0,95	20'783,77	19'744,57
61 EL.003	REALIZZAZIONE DI IMPIANTI ELETTRICI DI ILLUMINAZIONE ALL'INTERNO DEI LOCALI	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00
		4	46	0,30		1'799,07
		al S.A.L. n. 4		0,30		1'799,07
		al S.A.L. n. 5		0,30		1'799,07
		6	79	0,20		1'199,38
		al S.A.L. n. 6		0,50		2'998,45
		7	138	0,30		1'799,07
		al S.A.L. n. 7		0,80		4'797,52
8	190	0,15		899,54		

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
62 EL.004	al S.A.L. n. 8			0,95		5'697,06	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	5'996,90	5'697,06	
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIERE						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00	
		7	139	0,70		4'140,33	
			0,70		4'140,33		
		8	191	0,15		887,21	
	al S.A.L. n. 8			0,85		5'027,54	
		9	236	0,10		591,48	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	5'914,75	5'619,02	
63 EL.005	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTO DI TERRA						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
		6	94	1,00		3'696,72	
				1,00		3'696,72	
		al S.A.L. n. 6			1,00		3'696,72
		al S.A.L. n. 7			1,00		3'696,72
	al S.A.L. n. 8			1,00		3'696,72	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			1,00	3'696,72	3'696,72	
64 EL.006	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PULSANTE DI EMERGENZA						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00	
		8	192	0,95		46,83	
		al S.A.L. n. 8			0,95		46,83
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	49,29	46,83	
65 EL.007	PUNTO CHIAMATA PER BAGNO						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00	
		8	193	0,95		74,14	
		al S.A.L. n. 8			0,95		74,14
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	78,04	74,14	
66 EL.009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CENTRALINA DI CONTROLLO DARDO PLUS						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00	
		8	197	0,95		1'638,88	
		al S.A.L. n. 8			0,95		1'638,88
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	1'725,14	1'638,88	
67	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO GENERALE						

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
EL.010				0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
		6	95	0,20		162,66
	al S.A.L. n. 6			0,20		162,66
	al S.A.L. n. 7			0,20		162,66
	al S.A.L. n. 8			0,20		162,66
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,20	813,28	162,66
68	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO DENOMINATO					
EL.011	"QUADRO GENERALE"					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
		6	96	0,20		1'593,70
	al S.A.L. n. 6			0,20		1'593,70
	al S.A.L. n. 7			0,20		1'593,70
		8	194	0,70		5'577,94
	al S.A.L. n. 8			0,90		7'171,64
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,90	7'968,48	7'171,64
69	FORNITURA E POSA IN OPERA DI "GRUPPO DI CONTINUITÀ STATICO					
EL.012	(U.P.S.)					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
		6	97	0,20		624,33
	al S.A.L. n. 6			0,20		624,33
		7	140	0,30		936,50
	al S.A.L. n. 7			0,50		1'560,83
		8	195	0,20		624,33
	al S.A.L. n. 8			0,70		2'185,16
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,70	3'121,67	2'185,16
70	REALIZZAZIONE DI IMPIANTO ELETTRICO NEL LOCALE CENTRALE					
EL.013	TERMICA					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
		7	141	0,60		640,76
	al S.A.L. n. 7			0,60		640,76
		8	196	0,30		320,38
	al S.A.L. n. 8			0,90		961,14
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,90	1'067,94	961,14
71	REALIZZAZIONE DI QUADRO ELETTRICO PER IL LOCALE CENTRALE					
EL.014	TERMICA					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
		7	142	0,80		1'051,51
	al S.A.L. n. 7			0,80		1'051,51
		8	198	0,15		197,16
	al S.A.L. n. 8			0,95		1'248,67
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	1'314,39	1'248,67

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
72 EL.017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GRUPPO ELETTROGENO INSONORIZZATO						
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
			6	98	0,20		2'218,03
		al S.A.L. n. 6		0,20			2'218,03
			7	143	0,80		8'872,13
		al S.A.L. n. 7		1,00			11'090,16
al S.A.L. n. 8		1,00			11'090,16		
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			1,00	11'090,16	11'090,16	
73 EL.018	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO DENOMINATO "QUADRO DI RIFASAMENTO AUTOMATICO"						
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
			6	99	0,20		147,87
		al S.A.L. n. 6		0,20			147,87
		al S.A.L. n. 7		0,20			147,87
			8	199	0,50		369,67
al S.A.L. n. 8		0,70			517,54		
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,70	739,34	517,54	
74 EL.019	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUATTRO TORRI FARO						
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
			6	60	0,60		6'838,93
			6	100	0,20		2'279,64
		al S.A.L. n. 6		0,80			9'118,57
		al S.A.L. n. 7		0,80			9'118,57
	8	200	0,15		1'709,73		
al S.A.L. n. 8		0,95			10'828,30		
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	11'398,22	10'828,30	
75 EL.020	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N° 8 PALO CONICO IN ACCIAIO ZINCATO						
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
			7	144	0,80		979,22
		al S.A.L. n. 7		0,80			979,22
			8	201	0,15		183,60
al S.A.L. n. 8		0,95			1'162,82		
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	1'224,02	1'162,82	
76 EL.022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PROIETTORI PER L'ILLUMINAZIONE AREA DA GIOCO						
		al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
			6	69	0,50		16'249,13
			6	101	0,35		11'374,39
		al S.A.L. n. 6		0,85			27'623,52
		al S.A.L. n. 7		0,85			27'623,52
	8	202	0,10		3'249,83		
al S.A.L. n. 8		0,95			30'873,35		

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
77 EL.023	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	32'498,26	30'873,35	
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PROIETTORI PER ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA AREA DI GIOCO						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
		6	61	0,50		402,53	
		6	102	0,40		322,02	
		al S.A.L. n. 6			0,90		724,55
78 EL.024	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	805,06	764,80	
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PROIETTORI PER ILLUMINAZIONE AREE LATERALI AL CAMPO						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
		6	70	0,50		1'889,44	
		al S.A.L. n. 6			0,50		1'889,44
		7	106	-0,50		-1'889,44	
79 IT.001	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,00	3'778,87	0,00	
	N° 1 GENERATORE DI CALORE PRESSURIZZATO						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
		6	71	0,50		798,49	
		al S.A.L. n. 6			0,50		798,49
		7	145	0,30		479,09	
80 IT.002	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	1'596,98	1'517,13	
	N° 1 GENERATORE DI CALORE PRESSURIZZATO						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
		6	72	0,50		839,16	
		al S.A.L. n. 6			0,50		839,16
		7	146	0,30		503,49	
81 IT.003	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	1'678,31	1'594,40	
	N° 1 BRUCIATORE A GAS METANO AD ARIA SOFFIATA						
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00	
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00	
		6	73	0,50		724,56	
		al S.A.L. n. 6			0,50		724,56
		7	147	0,30		434,73	
	al S.A.L. n. 7			0,80		1'159,29	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI			
		SAL	RC		unitario	TOTALE		
82 IT.004	N° 1 BRUCIATORE A GAS METANO AD ARIA SOFFIATA	8	206	0,15	1'449,11	217,37		
				0,95		1'376,66		
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo				0,95	1'376,66	
						0,00	0,00	
						0,00	0,00	
						0,00	0,00	
						0,00	0,00	
						0,00	0,00	
				6		74	0,50	754,13
							0,50	754,13
83 IT.005	N° 1 BOLLITORE PRODUZIONE ACQUA CALDA SANITARIA			0,30	1'508,26	452,48		
				0,80		1'206,61		
		8	207	0,15		226,24		
				0,95		1'432,85		
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo				0,95	1'432,85	
						0,00	0,00	
						0,00	0,00	
						0,00	0,00	
						0,00	0,00	
						0,00	0,00	
84 IT.006	N° 3 ELETTROPOMPE CIRCOLATRICI PER ACQUA CALDA e/o REFRIGERATA			0,50	3'327,05	1'663,53		
				0,50		1'663,53		
		6	75	0,50		1'663,53		
				0,30		998,12		
				0,80		2'661,65		
				0,15		499,06		
				0,95		3'160,71		
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo				0,95	3'160,71	
						0,00	0,00	
		85 IT.007	N° 2 ELETTROPOMPE CIRCOLATRICI PER ACQUA CALDA e/o REFRIGERATA				0,50	3'404,67
				0,50	1'702,34			
6	76			0,50	1'702,34			
				0,30	1'021,40			
				0,80	2'723,74			
				0,15	510,70			
				0,95	3'234,44			
SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo					0,95	3'234,44		
					0,00	0,00		
86 IT.008	N° 1 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE					0,50	665,41	
				0,50	332,71			
		6	77	0,50	332,71			
				0,30	199,62			
				0,80	532,33			
				0,15	99,81			
				0,95	632,14			
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	632,14		
					0,00	0,00		
					0,00	0,00		
			0,00	0,00				
			0,00	0,00				
			0,00	0,00				

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
87 IT.009	N° 1 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE		6 62	0,80	591,47	473,18	
		al S.A.L. n. 6		0,80			473,18
		al S.A.L. n. 7		0,80			473,18
			8 211	0,15			88,72
		al S.A.L. n. 8		0,95			561,90
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95			561,90
		al S.A.L. n. 1		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 2		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 3		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 4		0,00			0,00
88 IT.010	N° 1 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE		6 63	0,80	694,98	555,98	
		al S.A.L. n. 6		0,80			555,98
		al S.A.L. n. 7		0,80			555,98
			8 212	0,15			104,25
		al S.A.L. n. 8		0,95			660,23
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95			660,23
		al S.A.L. n. 1		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 2		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 3		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 4		0,00			0,00
89 IT.011	N° 1 COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE		6 64	0,80	791,10	632,88	
		al S.A.L. n. 6		0,80			632,88
		al S.A.L. n. 7		0,80			632,88
			8 213	0,15			118,67
		al S.A.L. n. 8		0,95			751,55
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95			751,55
		al S.A.L. n. 1		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 2		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 3		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 4		0,00			0,00
90 IT.012	N° 52 ELEMENTI RADIANTI IN ALLUMINIO		6 65	0,80	813,28	650,62	
		al S.A.L. n. 6		0,80			650,62
		al S.A.L. n. 7		0,80			650,62
			8 214	0,15			121,99
		al S.A.L. n. 8		0,95			772,61
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95			772,61
		al S.A.L. n. 1		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 2		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 3		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 4		0,00			0,00
91 IT.013	N° 290 ELEMENTI RADIANTI IN ALLUMINIO		7 152	0,80	692,02	553,62	
		al S.A.L. n. 7		0,80			553,62
			8 215	0,15			103,80
		al S.A.L. n. 8		0,95			657,42
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95			657,42
		al S.A.L. n. 1		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 2		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 3		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 4		0,00			0,00
		al S.A.L. n. 5		0,00			0,00
	7 153	0,80	3'258,87				
		0,80	3'258,87				

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
92 IT.014		8	216	0,15		611,04
	al S.A.L. n. 8			0,95		3'869,91
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	4'073,59	3'869,91
	TUBAZIONE FERRO NERO TRAFILATO S.S. COIBENTATO CON LAMIERINO ALLUMINIO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
93 IT.015		7	154	0,50		1'121,59
	al S.A.L. n. 7			0,50		1'121,59
	al S.A.L. n. 8	8	217	0,20		448,63
	al S.A.L. n. 8			0,70		1'570,22
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,70	2'243,17	1'570,22
	TUBAZIONE FERRO NERO TRAFILATO S.S. MANNESMAN COIBENTATO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4	4	47	0,30		1'274,70
al S.A.L. n. 4			0,30		1'274,70	
al S.A.L. n. 5			0,30		1'274,70	
al S.A.L. n. 6	6	66	0,50		2'124,51	
al S.A.L. n. 6			0,80		3'399,21	
al S.A.L. n. 7			0,80		3'399,21	
al S.A.L. n. 8	8	218	0,15		637,35	
al S.A.L. n. 8			0,95		4'036,56	
SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	4'249,01	4'036,56	
94 IT.016	TUBAZIONE IN RAME RICOTTO COIBENTATO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4	4	48	0,50		684,08
	al S.A.L. n. 4			0,50		684,08
	al S.A.L. n. 5			0,50		684,08
	al S.A.L. n. 6	6	67	0,30		410,45
	al S.A.L. n. 6			0,80		1'094,53
	al S.A.L. n. 7			0,80		1'094,53
al S.A.L. n. 8	8	219	0,15		205,22	
al S.A.L. n. 8			0,95		1'299,75	
SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	1'368,15	1'299,75	
95 IT.017	TUBAZIONE IN ACCIAIO ZINCATO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4	4	49	0,30		725,20
	al S.A.L. n. 4			0,30		725,20
	al S.A.L. n. 5			0,30		725,20
	al S.A.L. n. 6	6	68	0,30		725,20
	al S.A.L. n. 6			0,60		1'450,40
	al S.A.L. n. 7	7	155	0,20		483,46
al S.A.L. n. 7			0,80		1'933,86	
al S.A.L. n. 8	8	220	0,15		362,60	
al S.A.L. n. 8			0,95		2'296,46	
SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	2'417,32	2'296,46	
96 IT.018	N° 2 VALVOLE DI INTERCETTAZIONE COMBUSTIBILE					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
al S.A.L. n. 6			0,00		0,00	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I			
		SAL	RC		unitario	TOTALE		
97 IT.019	N° 2 GRUPPO STRUMENTAZIONE DI SICUREZZA E REGOLAZIONE I.S.P.E.S.L.	7	156	0,70		333,03		
				0,70		333,03		
		8	221	0,25		118,94		
				0,95		451,97		
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	475,76	451,97
			al S.A.L. n. 1			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 2			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 3			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 4			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 5			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 6			0,00	0,00	
			7	157	0,30		203,90	
					0,30		203,90	
98 IT.020	N° 2 COLLETTORI DI DISTRIBUZIONE IN C.T.	8	222	0,65		441,78		
				0,95		645,68		
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	679,66	645,68
			al S.A.L. n. 1			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 2			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 3			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 4			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 5			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 6			0,00	0,00	
			7	158	0,60		530,14	
					0,60		530,14	
			8	223	0,35		309,25	
					0,95		839,39	
99 IT.021	N° 2 TRONCHETTI MISURATORI DI PORTATA			0,95	883,57	839,39		
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	883,57	839,39
			al S.A.L. n. 1			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 2			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 3			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 4			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 5			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 6			0,00	0,00	
			7	159	0,60		224,50	
					0,60		224,50	
			8	224	0,35		130,96	
					0,95		355,46	
		100 IT.022	COMPLESSO TERMOREGOLAZIONE C.T. CON VALVOLA MIX			0,95	374,16	355,46
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo					0,95	374,16	355,46
	al S.A.L. n. 1					0,00	0,00	
	al S.A.L. n. 2					0,00	0,00	
	al S.A.L. n. 3					0,00	0,00	
	al S.A.L. n. 4					0,00	0,00	
	al S.A.L. n. 5					0,00	0,00	
	al S.A.L. n. 6					0,00	0,00	
	7			160	0,60		713,65	
					0,60		713,65	
	8			225	0,35		416,30	
					0,95		1'129,95	
101 IT.023	TERMOREGOLAZIONE CIRCUITO PRIMARIO ACQUA CALDA SANITARIA					0,95	1'189,42	1'129,95
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	1'189,42	1'129,95
			al S.A.L. n. 1			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 2			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 3			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 4			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 5			0,00	0,00	
			al S.A.L. n. 6			0,00	0,00	
			7	161	0,60		508,72	
					0,60		508,72	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
102 IT.024	TERMOREGOLAZIONE CIRCUITO SECONDARIO ACQUA CALDA SANITARIA	8	226	0,35	847,87	296,75
				0,95		805,47
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95		805,47
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
103 IT.025	N° 8 TERMOMETRI AD IMMERSIONE	7	162	0,60	1'017,45	610,47
				0,60		610,47
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95		966,58
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
104 IT.026	N° 2 VALVOLE AUTOMATICHE SFOGO ARIA	8	228	0,95	120,81	114,77
				0,95		114,77
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95		114,77
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
105 IT.027	GRUPPO DI RIEMPIMENTO AUTOMATICO	8	229	0,95	33,88	32,19
				0,95		32,19
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95		32,19
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
106 IT.028	N° 2 SEPARATORI DI ARIA AUTOMATICI IN GHISA	7	163	0,60	67,96	40,78
				0,60		40,78
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,95		64,57
				0,35		23,79
				0,95		64,57
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
106 IT.028	N° 2 SEPARATORI DI ARIA AUTOMATICI IN GHISA	8	231	0,60	131,85	79,11
				0,60		79,11
		SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,60		79,11
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
107 N.P.03	REALIZZAZIONE DI SCALA ESTERNA IN C.A.	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 7		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 8		0,00		0,00	
			9	252	0,20		1'200,00
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		0,20	6'000,00	1'200,00
108 N.P.04	RIPORTO DI TERRENO VEGETALE PER IL RIALZAMENTO ALLA QUOTA + 41,90 DELL'IMPIANTO SPORTIVO	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
			3	25	0,40		15'260,00
		al S.A.L. n. 3		0,40		15'260,00	
			4	33	0,40		15'260,00
		al S.A.L. n. 4		0,80		30'520,00	
		al S.A.L. n. 5		0,80		30'520,00	
			6	103	0,15		5'722,50
		al S.A.L. n. 6		0,95		36'242,50	
			7	133	0,05		1'907,50
			1,00		38'150,00		
			1,00		38'150,00		
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		1,00	38'150,00	38'150,00		
109 N.P.05	RECINZIONE CAMPO VARIANTE	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
			3	26	0,50		30'374,91
		al S.A.L. n. 3		0,50		30'374,91	
			4	34	0,20		12'149,96
		al S.A.L. n. 4		0,70		42'524,87	
		al S.A.L. n. 5		0,70		42'524,87	
			6	52	0,15		9'112,47
			6	104	0,10		6'074,98
		al S.A.L. n. 6		0,95		57'712,32	
	7	134	0,05		3'037,49		
			1,00		60'749,81		
			1,00		60'749,81		
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		1,00	60'749,82	60'749,81		
110 N.P.06	PROTEZIONE DEL LIVELLO ARCHEOLOGICO	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
			3	27	1,00		25'000,00
		al S.A.L. n. 3		1,00		25'000,00	
		al S.A.L. n. 4		1,00		25'000,00	
		al S.A.L. n. 5		1,00		25'000,00	
		al S.A.L. n. 6		1,00		25'000,00	
		al S.A.L. n. 7		1,00		25'000,00	
		al S.A.L. n. 8		1,00		25'000,00	
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo		1,00	25'000,00	25'000,00
111 N.P.07	RECINZIONE IMPIANTO h.f.t. ml 2.50 VARIANTE	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
			4	35	0,30		14'263,54
		al S.A.L. n. 4		0,30		14'263,54	
		al S.A.L. n. 5		0,30		14'263,54	
			6	80	0,10		4'754,51
			6	105	0,10		4'754,51
		al S.A.L. n. 6		0,50		23'772,56	
			7	135	0,25		11'886,29
			0,75		35'658,85		
			0,20		9'509,03		

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
112 N.P.08	al S.A.L. n. 8			0,95		45'167,88
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	47'545,14	45'167,88
	SISTEMA DI SICUREZZA ANTICADUTA DALL'ALTO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	3	28	0,70		6'300,00	
	al S.A.L. n. 3			0,70		6'300,00
	4	36	0,20		1'800,00	
	al S.A.L. n. 4			0,90		8'100,00
	al S.A.L. n. 5			0,90		8'100,00
al S.A.L. n. 6			0,90		8'100,00	
al S.A.L. n. 7			0,90		8'100,00	
8	170	0,10		900,00		
al S.A.L. n. 8			1,00		9'000,00	
9	253	-0,20		-1'800,00		
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,80	9'000,00	7'200,00
113 N.P.09	AERAZIONE VESPAIO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	3	29	0,70		1'050,00	
	al S.A.L. n. 3			0,70		1'050,00
	4	37	0,20		300,00	
	al S.A.L. n. 4			0,90		1'350,00
	al S.A.L. n. 5			0,90		1'350,00
	al S.A.L. n. 6			0,90		1'350,00
	7	136	0,10		150,00	
al S.A.L. n. 7			1,00		1'500,00	
al S.A.L. n. 8			1,00		1'500,00	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			1,00	1'500,00	1'500,00
114 N.P.10	CISTERNA DI ACCUMULO ACQUA PER IMPIANTO DI IRRIGAZIONE					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	3	30	0,80		3'920,00	
	al S.A.L. n. 3			0,80		3'920,00
	4	38	0,10		490,00	
	al S.A.L. n. 4			0,90		4'410,00
	al S.A.L. n. 5			0,90		4'410,00
	al S.A.L. n. 6			0,90		4'410,00
	al S.A.L. n. 7			0,90		4'410,00
8	171	0,10		490,00		
al S.A.L. n. 8			1,00		4'900,00	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			1,00	4'900,00	4'900,00
115 N.P.11	CARTER CANNA FUMARIA					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 8			0,00		0,00
	9	245	0,60		2'700,00	
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,60	4'500,00	2'700,00
116 N.P.17	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORRUGATO IN PVC PER LINEA ENEL					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
	8	174	1,00		1'000,00	
	al S.A.L. n. 8			1,00		1'000,00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
117 N.P.18	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			1,00	1'000,00	1'000,00
	RIVESTIMENTI ESTERNI IN GRES PORCELLANATO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 8	8	175	0,35		2'275,00
	9	247	0,35		2'275,00	
			0,05		325,00	
118 N.P.19	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,40	6'500,00	2'600,00
	ZOCCOLATURA ESTERNA IN GRES PORCELLANATO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 8	8	176	0,35		577,50
			0,35		577,50	
119 N.P.21	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,35	1'650,00	577,50
	REALIZZAZIONE DI LETTERE CON VERNICE A SMALTO					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 8			0,00		0,00
	9	248	0,80		400,00	
120 N.P.22	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,80	500,00	400,00
	SISTEMAZIONE ZONE A VERDE					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 8	8	177	0,20		2'500,00
			0,20		2'500,00	
121 N.P.26	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,20	12'500,00	2'500,00
	POZZETTI SGRASSATORI MC. 1,50 CAD.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 2			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 3			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 4			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 5			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 6			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 7			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 8	8	178	1,00		597,06
	9	254	1,00		597,06	
			-0,15		-89,56	
122 N.P.27	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,85	597,06	507,50
	FOSSE BIOLOGICHE 8 MC CAD.					
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00
			0,00		0,00	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI		
		SAL	RC		unitario	TOTALE	
123 N.P.28	TRIBUNA ESTERNA (parti prefabbricate)	al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 7		0,00		0,00	
			8	179	1,00		6'368,69
					1,00		6'368,69
			9	255	-0,15		-955,30
					0,85	6'368,69	5'413,39
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo				
124 N.P.31	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PROIETTORI PER ILLUMINAZIONE AREE LATERALI AL CAMPO ED ANTISTANTI GLI SPOGLIATOI	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 7		0,00		0,00	
			8	180	1,00		8'600,00
					1,00		8'600,00
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			1,00	8'600,00
125 N.P.32	N.2 CANNE FUMARIE COIBENTATE	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 7		0,00		0,00	
			8	232	0,95		4'852,91
					0,95		4'852,91
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,95	5'108,33
126 N.P.33	STRUTTURA DI RIPARTIZIONE CARICHI SU SOLAIO PER GRUPPO ELETTROGENO	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 7		0,00		0,00	
			8	233	0,50		2'250,00
					0,50		2'250,00
			9	237	-0,50		-2'250,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			0,00	4'500,00		
127 N.P.36	PROIETTORI PER ILLUMINAZIONE AREA DI INGRESSO ALL'IMPIANTO	al S.A.L. n. 1		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 2		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 3		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 4		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 5		0,00		0,00	
		al S.A.L. n. 6		0,00		0,00	
			8	182	1,00		600,00
					1,00		600,00
			SOMMANO al S.A.L. n. 9 a corpo			1,00	600,00

